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گزارش
محسنی اژه ای: 

بابرهمزنندگانامنیتبرخوردقاطعمیشود
زندگینامه شهدای پلیس فیلم می شود

فرمانده انتظامی كل كشور گفت: زندگینامه 
شهدای پلیس فیلم و سريال می شود.

سردار احمدرضا رادان در گفت وگو با ايسنا گفت: 
از ابتدای سال 1403، فرمانده انتظامی فراجا در 
سراسر كشور بیش از 90 شهید در راه امنیت 
هموطنان فدا كرده است. وی با تاكید بر اينکه 
مردم بايد با اين شهدا كه جان شیرين خود را 
فدای آسايش و آرامش ما كرده اند؛ بیشتر آشنا 
شوند، به افتتاح شهرك سینمايی پلیس اشاره كرد 
و افزود: با افتتاح شهرك سینمايی پلیس، امیدوارم 
كارگردانان، نويسندگان، بازيگران و تهیه كنندگان 
متعهد، پای كار آيند و ايثار و فداكاری ماموران 
پلیس را به همه مردم نشان دهند. فرمانده 
انتظامی كل كشور ادامه داد: اگر هنرمندان متعهد 
امروز  وظیفه خود را انجام ندهند فردای قیامت در 
برابر ذهن ربوده شده مردم توسط استکبار داخلی 
بايد پاسخ دهند و پاسخگوی كسی باشند كه جان 
شیرين خود را برای امنیت ما فدا كرده است. وی 
افزود: تولیدات فرهنگی می تواند امنیت ذهنی را 
در ذهن مخاطب تداعی كند كه اين مسئله باعث 

می شود امنیت عینی نیز بیشتر نمايان شود. 

 دستگیری متهمان سرقت خشن
 در ملارد

مهدی جهانشیری، دادستان عمومی و انقلاب 
شهرستان ملارد از دستگیری عاملان سرقت خشن 
در اين شهرستان خبر داد و گفت: در پی انتشار 
فیلمی در فضای مجازی مبنی بر سرقت خشن 
و مقرون به آزار در يکی از محله های شهرستان 
ملارد با صدور دستور ويژه قضايی به پلیس آگاهی 
غرب استان تهران دستگیری عوامل در دستور كار 

قرار گرفت. 
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان ملارد ضمن 
اشاره به تأكیدات رئیس كل دادگستری استان 
تهران در خصوص تسريع در دستگیری و مجازات 
متهمان اين پرونده خاطرنشان كرد: پس از انجام 
تحقیقات گسترده و اقدامات فنی هويت سارقان 
شناسايی و با تلاش پلیس آگاهی غرب استان 
تهران دستگیر شدند. وی ضمن اشاره به سابقه دار 
بودن متهمان اظهار كرد: تحقیقات قضايی در 
خصوص اين پرونده به صورت ويژه در حال انجام 
است و متهمان به سزای اعمال خود خواهند رسید.

کمبود شیر خشک نداریم 
مديركل فرآورده های طبیعی، سنتی و مکمل 
سازمان غذا و دارو، اعلام كرد كه كمبود شیر 
خشك در كشور وجود ندارد و مشکل تنها ناشی 

از تقاضای بالا برای برخی برندهای خاص است.
دكتر علیرضا رستمی اعلام كرد كه با وجود 
نگرانی هايی كه درباره حفظ پايداری و تاب آوری 
زنجیره تامین شیر خشك در بازار مطرح است، 
كشور از نظر تامین اين محصول دچار كمبود 
نیست. وی تاكید كرد كه مشکل اصلی به 
تقاضای مردم برای برندهای خاصی از شیر خشك 
بازمی گردد. رستمی در ادامه افزود: بسیاری از 
خانواده ها به  دلیل توصیه های پزشکی بعضا غیر 
دقیق، تجربه های قبلی يا باور به كیفیت بالاتر، 
به دنبال برندهای مشخصی هستند و اين مسئله 
باعث می شود احساس كمبود در بازار شکل گیرد.

 داروهای تقلبی چاقی و لاغری
 زیر ذره بین مجلس 

رئیس سازمان پزشکی قانونی كشور از ورود مجلس 
به موضوع داروهای تقلبی چاقی و لاغری خبر داد.
عباس مسجدی رئیس سازمان پزشکی قانونی 
كشور در اين ديدار به بخشی از وظايف، خدمات 
و عملکردهای سازمان در بخش های مختلف 
تخصصی و فنی و همچنین تعداد مراكز و پرسنل 

شاغل در اين سازمان اشاره كرد.
وی يکی از چالش های قابل توجه سازمان را 
پايین بودن میزان دريافتی همکاران به ويژه 
پزشکان مطرح و تأكید كرد كه احکام حقوقی 
همکاران و بازنشستگان سازمان در سطح 
بسیار پايینی قرار دارد به نحوی كه يك پزشك 
متخصص با سی سال سابقه كار در سازمان پس 
از بازنشستگی دريافتی 14 میلیون تومان دارد. 
رئیس سازمان بر لزوم اصلاح اين پرداختی ها با 
 توجه به سختی و صعوبت و نوع كار پزشکی قانونی 

تأكید كرد.

اخبار

رئیس قوه قضائیه گفت: حجت الاسلام والمسلمین 
محسنی اژه ای در نشست شورای عالی قوه قضائیه، با اشاره 
به شرارت بامداد شنبه رژيم موقت صهیونی در تجاوز به 
حريم امن ايران اسلامی اظهار كرد: رژيم جنايتکار و باند 
تبهکار صهیونیستی به سبب تجاوز به حريم ايران اسلامی، 
پاسخ سختی را دريافت خواهد كرد و اين رژيم موقتی 
و جعلی، تقاص جنايات خود را به اشد وجه خواهد داد. 
در همینجا لازم می دانم كه شهادت چند تن از نیروهای 
سرافراز ارتش جمهوری اسلامی ايران را كه در جريان 
حمله رژيم صهیونی به برخی از مراكز نظامی كشورمان 
به درجه رفیع شهادت نائل شدند، تبريك و تسلیت بگويم.
رئیس قوه قضائیه در ادامه با اشاره به شهادت مظلومانه 
جمعی از نیروهای جان بر كف انتظامی در شهرستان 
تفتانِ استان سیستان  و بلوچستان، گفت: به موازات 
شرارت رژيم موقت صهیونی در تجاوز به حريم ايران 
اسلامی، تروريست های تبهکار وابسته به ايادی استکبار 
جهانی به سركردگی آمريکا و صهیونیست های جنايتکار، 
در شهرستان تفتان استان سیستان وبلوچستان مرتکب 
جنايت شدند و 10 تن از نیروهای جان بر كف انتظامی 
كه مشغول خدمت رسانی به مردم بودند، به شهادت 
رساندند. شهادت اين غیور مردان حافظ امنیت مردم در 
فراجا را تبريك و تسلیت می گويیم و تاكید می كنیم كه 
عوامل مستقیم و غیرمستقیم اين ترورها و جنايت ها را 
تعقیب و به اشد وجه مجازات خواهیم كرد. البته برخی 
از عناصر دخیل در جنايت اخیر در سیستان وبلوچستان 
در تعقیب های صورت گرفته به هلاكت رسیده و دستگیر 
شده اند و اين مهم تا دستگیری همه عناصر و عوامل دخیل 
در جنايت رخ داده در شهرستان تفتان ادامه خواهد داشت.
رئیس دستگاه قضا در همین راستا گفت: افرادی كه به 

نحوی از انحاء به تروريست ها و عناصرِ شرورِ مخلِ امنیت 
مردم كمك رسانی می كنند و برای آنها مکان و تجهیزات 
تهیه می كنند نیز بدانند كه شريك اعمال جنايتکارانه 
تروريست ها هستند و با آنها نیز وفق قانون، قاطعانه 

برخورد خواهد شد.
قاضی القضات ادامه داد: به مردم نیز توصیه داريم كه 
هر تحرك مشکوكی را از عناصر شرور مشاهده كردند، 
بلافاصله بخش های ذيربط اطلاعاتی و امنیتی و انتظامی 
را مطلع سازند و بسیار مراقبت كنند كه خدای ناكرده 
ناخواسته كمك كارِ تروريست ها و اشرار نشوند و مباردت 
به تهیه مکان يا وسايل برای آنها نکنند، چرا كه اين امر 
نیز جرم محسوب می شود و وفق قانون، برای آن مجازات 

تعیین شده است.
وی در ادامه با اشاره به مبحث مهم »امنیت روانی مردم«، 
اظهار كرد: آن دسته از افراد كه در فضای مجازی و غیرِ 
آن، با زبان يا نوشته يا اعَمال خود، امنیت روانی مردم را 
مخدوش می سازند و مبادرت به ناهنجاری های اجتماعی 
می كنند، بدانند كه چنین رفتاری برای مردم قابل تحمل 
نیست و ما نیز نسبت به رفتار آنها بی تفاوت نخواهیم بود؛ 
در همین راستا خطاب به دستگاه ها و مسئولان ذيربط 
تاكید كرده ام كه جريانات سازمان  يافته ی تهديد و تحديد 
امنیت روانی مردم كه سرنخ آنها به خارج متصل است و 
عناصرِ وابسته و مزدور دشمن هستند را با جديت بیشتر 
شناسايی و به دستگاه قضائی معرفی كنند. همچنین آن 
دسته از افراد نیز كه از روی غفلت، امنیت روانی مردم را 
به مخاطره می اندازند، مورد تذكر و انذار قرار می گیرند و 
چنانچه مُتنبه نشدند، اقدامات مقتضی قانونی به فراخور و 

به حَسب، در خصوص آنها اعِمال خواهد شد.
رئیس قوه قضائیه در ادامه سخنانش اظهار كرد؛ برخی 

افراد كه عنوان محقق و استادِ حوزه را دارند، مبادرت به 
اقداماتی می كنند كه خلاف امنیت است؛ آنها در كمال 
تعجب و در حالی كه رژيم جعلی و غاصب صهیونیستی 
طی بیش از يك سال اخیر شنیع ترين و بعضاً بی سابقه ترين 
جنايات را علیه مردم فلسطین و لبنان مرتکب شده است، 
اظهارات و حرف و نظری را ابراز می كنند كه در مقطع 
فعلی، بسیار سنگین و ثقیل و ناخوشايند است؛ آيا آنها اين 
همه جنايات صهیونیست های درنده علیه مردم و كودكان 
و بیماران را در غزه و جنوب لبنان نمی بینند؟! دادسرای 
ويژه روحانیت به تشکلِ مزبور اخطار كرده كه درصدد 
اصلاح حرف و نظر ناصواب خود برآيد و جبران مافات كند؛ 
به دادستان ويژه روحانیت قم نیز تاكید كرده ام كه چنانچه 
اصلاح و جبران از ناحیه تشکلِ مزبور صورت نگرفت، 

برخورد مقتضی در قبال آن، اعِمال شود.
وی با اشاره به ضرورت جهد و تحركات بیشتر برای تعقیب 
و محکومیت بین المللی رژيم جنايتکار صهیونیستی، بیان 
داشت: اگرچه مجامع بین المللیِ مدعیِ دفاع از حقوق بشر 
با انفعال خود، نشان داده اند كه نبايد امیدی به آنها برای 
تعقیب و محکومیت سركردگان باند تبهکار صهیونیستی 
داشت، اما به هر ترتیب ما در جمهوری اسلامی ايران بايد 
به مسئولیت خود در اين حوزه عمل كنیم و تعقیب و 
محکومیت سردمداران رژيم جنايتکار صهیونیستی را در 
مجامع بین المللی پیگیری كنیم؛ در همین راستا، دادستان 
كل كشور با همکاری معاونت امور بین الملل قوه قضائیه و 
همچنین ساير بخش های ذی صلاح از جمله وزارت امور 
خارجه و مركز وكلای قوه قضائیه، تحركات و اقدامات 
و تمهیدات بیشتری را برای پیگیری جنايات سران 
باند تبهکار صهیونی در مجامع بین المللی اتخاذ كنند؛ 
بدون ترديد رژيم صهیونیستی طی بیش از يك سال اخیر، 

بالاترين جنايات جنگی را مرتکب شده است و به جانِ 
»حَرث« و »نسَل« در فلسطین افتاده است؛ حتی بر مبنای 
موازين و نظامات بین المللی نیز اقدامات صهیونیست ها در 
غزه و جنوب لبنان، از مصاديق آشکار جنايت جنگی و 

نقض حقوق بشر است.

رئیس عدلیه در بخش ديگری از سخنانش با اشاره به 
هشتم آبان، روز پدافند غیرعامل كه سالروز فرمان مقام 
معظم رهبری برای تشکیل كمیته دائمی پدافند غیرعامل 
است، گفت: مقام معظم رهبری با حکمت و فراستی كه 
دارند از سالیان دور بر اهمیت مقوله پدافند غیرعامل تاكید 
فرمودند و ما امروز متوجه هستیم كه اين مقوله تا چه 
میزان در صیانت از كشور، تحکیم امنیت مردم، افزايش 
بازدارندگی و كاهش آسیب پذيری در بخش های مختلف 
كشور، ضروری و دارای اهمیت است؛ بر همین اساس و 
منطبق با قواعد و ضوابط موجود در كشور، كلیه ی بخش ها 
و دستگاه ها بايد نسبت به مقوله پدافند غیرعامل و مسائل 
مرتبط و پیرامونی آن، اهتمام ويژه داشته باشند تا پايداری 

ملی در مقابله با تهديدات، روزبه روز ارتقا يابد.
رئیس قوه قضائیه در بخش ديگری از سخنانش با اشاره به 
استمرار جلسات و نشست های هم انديشی با كمیسیون ها و 
فراكسیون های مختلف مجلس شورای اسلامی و برگزاری 
جلسات با سه كمیسیون »قضائی و حقوقی«، »انرژی« و 
»صنايع و معادن« طی مدت اخیر، خطاب به مقامات و 
مسئولان قضائی تاكید كرد كه در امور مربوطه از جمله 
مقوله ی لوايح و طرح های قضائی و حتی غیرقضايی 
و مقوله ی توسعه و بسط هوشمندسازی فرآيندها 
 و غیره، نهايت همکاری و مساعدت را با نمايندگان 

مجلس داشته باشند.

با افزايش آگاهی جامعه نسبت به پیامدهای چاقی و لزوم كاهش وزن، بازار 
درمان اين عارضه نیز رونق زيادی يافته است اما متأسفانه، درمان چاقی اين 
روزها رويکرد تجاری و غیرعلمی پیدا كرده است و مداخلات غیراصولی و 

غیرعلمی، به ايجاد مشکلات جديدی منجر شده است.
چاقی يکی از معضلات جدی بهداشتی در دنیای امروز است كه به عنوان يك 
عامل خطر برای بروز بیماری های مختلف نظیر ديابت، بیماری های قلبی و فشار 
خون شناخته می شود. گسترش شهرنشینی و سبك زندگی نشسته و بی تحركی 
در پی ماشینی شدن زندگی جوامع، به افزايش روزافزون آمار چاقی در كشور 

منجر شده است.
بر اساس آمارهای وزارت بهداشت، 63 درصد ايرانی ها مبتلا به اضافه وزن و 

چاقی هستند كه جمعیتی نزديك به 50 میلیون نفر را شامل می شود.
رشد جمعیت افراد دارای اضافه وزن، از سويی نیاز به درمان چاقی و اضافه وزن 
را نیز افزايش داده و از سويی ديگر با افزايش آگاهی جامعه نسبت به پیامدهای 
چاقی و لزوم كاهش وزن، بازار درمان اين عارضه نیز رونق زيادی يافته است 
اما متأسفانه، درمان چاقی اين روزها بیش از آن كه رويکرد علمی داشته باشد، 
رويکرد تجاری و غیرعلمی پیدا كرده است و مداخلات غیراصولی و غیرعلمی، 
به ايجاد مشکلات جديدی منجر شده است. افرادی كه بدون داشتن تحصیلات 
و تجربه كافی در اين حوزه، اقدام به ارائه خدمات درمان چاقی می كنند، نه تنها 
سلامت بیماران را به خطر می اندازند، بلکه باعث تشديد مشکلات و بیماری های 

ناشی از چاقی نیز می شوند.
در سال های اخیر، شاهد افزايش قابل توجهی در تعداد افرادی هستیم كه 
به عنوان "متخصص" و "مشاور" در درمان چاقی فعالیت می كنند، اما از دانش و 
صلاحیت لازم برخوردار نیستند. اين افراد معمولاً با تبلیغات جذاب و وعده های 
غیرواقعی، افراد چاق را به سوی درمان های غیرعلمی و غیراصولی سوق می دهند.

تنها يك گشت و گذار ساده در فضای مجازی كافی است تا به صفحات اين 
افراد بر بخوريم كه خود را مربی باشگاه، مشاور تغذيه يا متخصص لاغری معرفی 
می كنند و از آنجا كه رژيم گرفتن برای بسیاری از افراد دچار اضافه وزن و چاقی، 
امری سخت و فرآيند رژيم گرفتن و كاهش وزن نیز زمان بر است، بسیاری از 
افراد به دنبال يك راه يك شبه برای درمان چاقی خود هستند و همین امر باعث 
شده تا افراد سودجو با سوءاستفاده از اين امر و ناآگاهی برخی مردم، اقدام به 
ارائه روش های به ظاهر جديد برای درمان چاقی كنند در حالی كه هیچ يك از 

اين روش ها پايه و مبنای علمی ندارند.
بازار لاغری با روش های عجیب و غريب، در سايه عدم برخورد كافی با سودجويان 
در فضای مجازی و همچنین ناآگاهی مردم از اين امر، چنان رونقی پیدا كرده كه 
با يك جست وجوی ساده می توان به بسیاری از داروها و مکمل ها و روش های 

مختلف دست پیدا كرد.
فروش مکمل های غذايی يکی از روش هايی است كه بسیاری از افراد سودجو از 
آن بهره می برند. بسیاری از صفحات فعال در فضای مجازی به ارائه مکمل های 
غذايی و داروهای بدون تأيید علمی و غیراستاندارد اقدام می كنند، در حالی كه 

اين محصولات عوارض جانبی بسیار خطرناكی دارند.
نمونه ای از محصولاتی كه بسیاری از سايت ها و صفحات مجازی ارائه می كنند، 
داروهايی هستند كه تحت عنوان داروی گیاهی برای لاغری به فروش می رسند 
اما بررسی  برخی از محصولاتی كه ارائه می شوند نشان می دهد اين محصولات 

لاغری عمدتاً حاوی ماده مت آمفتامین هستند.
ياقوتی؛ سرپرست اداره نظارت و ارزيابی فرآورده های طبیعی دانشگاه علوم 
پزشکی شهید بهشتی در رابطه با اين محصولات لاغری می گويد: پس از تهیه 
يك كپسول لاغری تحت عنوان "پلاتین" از يك سايت اينترنتی، فرآورده مذكور 
جهت ارسال به آزمايشگاه كنترل غذا و دارو اداره كل فرآورده های طبیعی، 
سنتی و مکمل، از وجود ماده ممنوعه اعتیادآور و خطرناك مت آمفتامین در 

فرآورده اطمینان حاصل شد!
وی درباره عوارض مصرف فرآورده های لاغری حاوی آمفتامین كه از مشتقات 
ماده مخدر "شیشه" است، می افزايد: تپش قلب، استفراغ و تنگی نفس از 
عوارض ماده مت آمفتامین در صورت مصرف دوز پايین است و در صورت 
مصرف فرآورده های لاغری با دوز بالای آمفتامین ممکن است ماده مت آمفتامین 
موجود در فرآورده باعث ايجاد تشنج، افزايش شديد فشار خون، بیماری های 

عروق مغزی و در نهايت به اغما و مرگ منجر شود.
برنامه های غذايی نادرست و غیراصولی نیز از ديگر روش هايی است كه بسیاری 
از صفحات فضای مجازی، با هدف سودجويی به افراد ناآگاه ارائه می كنند. ارائه 
رژيم های غذايی غیراصولی و غیرمتوازن كه عمدتاً نیز شامل حذف گروه های 
غذايی مهم است، از جمله روش هايی است كه در اين صفحات تبلیغ می شود، 
در حالی كه اين رژيم های غیراصولی ممکن است تأثیر چشمگیری در كاهش 
وزن نداشته باشند و يا در صورت اثربخش بودن نیز باعث بروز كمبودهای 
تغذيه ای و مشکلات سلامتی می شوند. رژيم حذف قند و كربوهیدرات و 
كتوژنیك، نمونه  هايی از اين رژيم های غذايی هستند كه با هدف سودجويی و 
فروش محصولاتی تحت عنوان بدون قند و كتوژنیك، در فضای مجازی تبلیغ 

شده و توسط همین افراد سودجو به فروش می رسند.
يك متخصص تغذيه درباره عوارض رژيم های حذف قند و كتوژنیك به تسنیم 
می گويد: رژيم غذايی كه تحت عنوان رژيم كتوژنیك تبلیغ می شود بیش از آن 
كه جنبه علمی داشته باشد جنبه تجاری برای درمان چاقی پیدا كرده زيرا اين 
رژيم از اساس برای درمان چاقی طراحی نشده است بلکه در برخی بیماری های 
كاربرد دارد. به همین دلیل افرادی كه از اين رژيم غذايی برای لاغرشدن پیروی 
می كنند ممکن است دچار عوارض بسیار فراوانی شوند. رژيم كتو، كربوهیدرات ها 
را به شدت محدود می كند و در عین حال میزان چربی مصرفی فرد را افزايش 
می دهد و همین امر باعث می شود عوارضی نظیر خستگی، حالت تهوع، سردرد، 
يبوست، كمبود شديد ويتامین ها و مواد مغذی به ويژه كمبود ويتامین های گروه 
ب، بیماری های قلبی، ريزش مو و ... در افرادی كه به مدت طولانی اين رژيم را 

می گیرند ظاهر شود.
تبلیغات كاذب و ارائه روش های مختلف غیردرمانی نیز يکی ديگر از روش هايی 

است كه با هدف جذب افراد عمدتاً در فضای مجازی انجام می شود.
يکی از افرادی كه فريب تبلیغات صفحات اينستاگرامی برای درمان چاقی را 
خورده، به تسنیم می گويد: »يکی از صفحات اينستاگرامی، ماه هاست كه اقدام 

به تبلیغ روش های نوين برای درمان چاقی می كند. من نیز به اين صفحه اعتماد 
كردم و به ادمین آن پیام دادم. گرداننده اين صفحه مدعی شد كه امروز برای 
پکیج لاغری كه روشی ابداعی خودشان است، تخفیف ويژه در نظر گرفته شده و 
آخرين مهلت استفاده از اين پکیج تا پايان امروز است. در نهايت از من 3 میلیون 
تومان پول گرفتند و پس از چند روز يك بسته شامل چند دمنوش تركیبی بدون 

داشتن تأيیديه های سازمان غذا و دارو برای من ارسال شد!«
عسجدی؛ متخصص تغذيه ورزشی با تأكید بر اين كه تنها افراد دارای صلاحیت 
برای تجويز رژيم های غذايی، كارشناسان، كارشناسان ارشد و متخصصان تغذيه 
دارای شماره نظام پزشکی تغذيه هستند، گفت: بسیاری از مربیان باشگاه  ها 
تجربیات تغذيه  ای خود را با ورزشکاران به اشتراك می  گذارند در حالی كه تعیین 
رژيم غذايی مناسب هر فرد، يك امر تخصصی است و دخالت افراد غیرمرتبط در 
آن، به دلیل اثرات نامطلوبی كه ممکن است بر سلامتی فرد بگذارد، به دور از 

اخلاق انسانی و اخلاق حرفه  ای است.
وی افزود: گاهاً ديده می  شود در بسیاری از رژيم  های غذايی تجويزشده در 
باشگاه  ها، مربیان ورزشکار را به حذف كربوهیدارتی مثل نان، برنج، ماكارونی و 
سیب زمینی از وعده  های غذايی خود تشويق می  كنند، اما بايد توجه داشت كه 
اين مواد غذايی علاوه بر كربوهیدارت شامل پروتئین  ها و ويتامین  های مختلف 
از جمله ويتامین  های گروه B هستند كه اين ويتامین  ها در متابولیسم بدن نیز 

نقش مهمی ايفا می  كنند.
وی ادامه داد: بسیاری از افراد می  گويند مربی  های باشگاه  ها آن  ها را از نوشیدن 
آب در حین ورزش منع می  كنند. حذف نوشیدنی  ها در حین ورزش باعث 
دهیدراته شدن )از دست رفتن آب( بدن، عدم دفع گرما از بدن و بالارفتن 
حرارت بدن می  شود. افزايش حرارت بدن نیز سبب غیرفعال شدن آنزيم  ها و 
اختلال عملکرد آنها شده و در اثر از دست رفتن آب بدن شوك حرارتی ايجاد 

می  شود و در موارد شديد حتی ممکن است به مرگ فرد منجر شود.
اين متخصص تغذيه ورزشی تأكید كرد: شناسايی نیازهای تغذيه  ای فردی كه 
در حال ورزش كردن است و همچنین تعیین اينکه هر ماده غذايی چه مقدار 
كربوهیدرات، پروتئین، چربی، ويتامین و... دارد بايد تنها توسط فارغ  التحصیلان 
علم تغذيه كه با فیزيولوژی بدن انسان و علم بیوشیمی و ساير علوم آشنايی 

كامل دارند انجام شود.
در بازار بی سرو سامان ارائه روش های لاغری، پزشکان عمومی نیز گاهی به 
تخصص تغذيه ورود كرده و با هدف افزايش درآمد، اقدام به ارائه مشاوره های 

تغذيه ای می كنند.
معاون درمان وزارت بهداشت در اين باره می گويد: گاهی پزشکان عمومی هم 
بدون داشتن تخصص های لازم مانند تخصص تغذيه يا پوست و مو خدماتی در 
اين زمینه ارائه می كنند و مواردی هم شاهد بروز مشکل در اين زمینه بوده ايم. 
در سال گذشته حدود 4 هزار مركز غیرمجاز مداخله گر در امور درمان توسط 
دانشگاه های علوم پزشکی تعطیل يا پلمب شدند. علاوه بر نظارت مستمر از 
طريق دانشگاه های علوم پزشکی قطعاً بررسی صلاحیت افراد ارائه دهنده خدمت 

توسط خود بیمار می تواند در حفظ سلامت هموطنان مؤثر باشد.
به گفته وی، مردم می توانند برای تشخیص صلاحیت حرفه ای افراد برای دريافت 
رژيم های درمانی، به سايت سازمان نظام پزشکی مراجعه و با وارد كردن شماره 

نظام پزشکی يا نام افراد، سودجويان را شناسايی كنند.

 بازار داغ درمان چاقی با روش های خطرناک

بکُُش و لاغرم کن!
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آگهي استعلام ارزیابی کیفی مناقصه آگهي استعلام ارزیابی کیفی مناقصه 10321032//14031403در روزنامه و  شماره در روزنامه و  شماره 
20030057440000592003005744000059 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

روابط عمومی وآموزش همگانی  شرکت آب وفاضلاب خوزستان

ت دوم
نوب

شرکت آب وفاضلاب خوزستان درنظردارد مطابق آیین نامه اجرایی بند »ج« ماده 12 قانون برگزاری مناقصات ، پروژه زیررا به شرکتهای واجد شرایط با ظرفیت آزاد بر اساس بخشنامه شماره 
1402/596267 مورخ 1402/11/07 و  بااطلاعات عمومی مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار  نماید. 

کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 1456

اسناد استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد قابل دریافت مي باشد. و براساس زمانبندي قید شده در سامانه ستاد، پس از تکمیل توسط مناقصه گر تحت بستر سامانه ستاد تحویل خواهد شد.
تحویل اسناد تحت بستر سامانه ستاد تابع قوانین و مقررات مربوطه اعلام شده در این سامانه مي باشد.

گشایش پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در دفتر مدیریت قراردادها این شرکت میباشدوحضورپیشنهاددهندگان درجلسه گشایش، بلامانع است .
آدرس پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصا ت کشور http://iets.mporg.ir  و سایت اینترنتي شرکت :www.abfakhz.ir می باشد .
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شمارة مناقصه 
در روزنامه

شماره فراخوان در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت

رشته کاري عنوان مناقصه
مورد نیاز

برآورد 
)میلیون ریال(

مهلت دریافت اسناد مناقصه
 از طریق سایت ستاد

تاریخ و ساعت آخرین مهلت تحویل 
مدارک از طریق سایت ستاد

، کوی 1403/10322003005744000059 توزیع آب شرب منطقه زوویه  و توسعه شبکه  اصلاح 
فدک شهر اهواز و مناطق پیرامونی

تا مورخ 1403/08/09 683،633آب پایه 5 و بالاتر
ساعت 10

23 /1403/08  ساعت 10

)تجدید آگهی ارزیابی کیفی03-58(   
)خرید 14000 رگلاتور 25 مترمکعبی  (

روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان

ت اول
نوب

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان کرمان )سهامی خاص(

تدارکات  سامانه  طریق  از   2003093164000088 شماره  به   ) مترمکعبی    25 رگلاتور   14000 )خرید  مناقصه  برگزاری  جهت  کیفی  ارزیابی  فراخوان  دارد  نظر  در  کرمان  استان  گاز  شرکت 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی  تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ  1403/08/08 می باشد. 

اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی : 1403/08/15
 مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی :1403/08/29

شرکت گاز استان کرمان واقع در بلوار 22 بهمن - حد فاصل سه راه ادیب با چهار راه  شعبانیه شماره تماس: 31326000-034 شماره فکس:034-33239661 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 021-41934
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

شناسه آگهی 1815289 
نوبت اول 1403/8/8 ، نوبت دوم 1403/8/9

2003093164000088کد فراخوان1403/08/08تاریخ چاپ نوبت اول120مدت زمان اجرا)روز(

4/610/002/500مبلغ تضمین)ریال(1403/08/09تاریخ چاپ نوبت دومیکتعداد مرحله


